
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio III 

Ufficio Organici e Mobilità Scuola I e II grado 

Reclutamento docenti di ogni ordine e grado 

 

 

 LA DIRIGENTE  

 
VISTA l’ipotesi C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/2022;  

 

VISTE  le richieste pervenute, di assegnazione provvisoria Interprovinciale della scuola Secondaria 

di II grado, dei docenti coniugi di militari beneficiari della precedenza di cui alla Legge/100 

e ai sensi dell’art. 17 legge 28/07/1999 n. 266;  

 

CONSIDERATO che i medesimi, non trovando disponibilità di sedi, devono essere comunque 

assegnati anche in soprannumero nel comune di servizio del coniuge in applicazione della 

predetta precedenza;  

  

 DISPONE  

 

per l’anno scolastico 2019/20, il sotto elencato personale docente della scuola secondaria di II 

grado, beneficiario della precedenza di cui alla Legge 100/87, è assegnato in soprannumero, nelle 

sedi a fianco di ciascuno indicate: 

 

A034 – SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 

 

DI STEFANO LOREDANA 06/04/1972 (PA)  

 

DA: MEIS0230001 – IIS BORGHESE FARANDA PATTI 

 

A:  MEIS00900P – IIS MINUTOLI MESSINA IN SOPRANNUMERO 

 

  La Dirigente 

  Ornella Riccio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

   dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole interessate 

Alle Organizzazioni Sindacali  

LORO SEDI All’Albo 


		2021-08-31T07:04:53+0000
	RICCIO ORNELLA


		2021-08-31T09:21:37+0200
	protocollo




